



NARODOWY INSTYTUT KARDIOLOGII
Stefana kardynała Wyszyńskiego
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

ul. Alpejska 42
04-628 Warszawa (Anin)
www.ikard.pl

tel.: +48 22 343 46 00

tel.: +48 22 815 30 11

fax: +48 22 343 45 25

Warszawa, 29.12.2021 roku

IK/EZP/065/596/2021

Znak sprawy: **ZP.101.2021**

MODYFIKACJA oraz WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

MODYFIKACJA

Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych („Ustawa”), w imieniu Narodowego Instytutu Kardologii („Zamawiający”) Informujemy iż, w postępowaniu: **„Dostawa sprzętu do zabiegów hemodynamicznych i kardiochirurgicznych”** dodaje się poniższe zapisy do Projektowanych postanowień umowy stanowiących Załącznik nr 6 do SWZ. Zmodyfikowany Załącznik nr 6 został zamieszczony na stronie postępowania i jest integralną częścią niniejszych wyjaśnień.

§ 1 ust. 6

6. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia ilości towaru w Formularzu asortymentowo-cenowym (Załącznik nr 1 do umowy) do wartości 80% wynagrodzenia brutto określonego w § 3. ust. 1 Umowy. Z tytułu zmniejszenia ilości dostarczanych wyrobów Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia".

§ 9 ust. 2 pkt 2

- 2) w zakresie zwiększenia lub zmniejszenia ilości towarów wskazanych w umowie, jeżeli nie spowoduje to przekroczenia wartości brutto umowy określonej w § 3 ust. 1 umowy. Zwiększenie lub zmniejszenie ilości towaru dokonywać się będzie na podstawie zamówień jednostkowych przesyłanych przez Zamawiającego do Wykonawcy pocztą elektroniczną. Wykonawca zobowiązuje się potwierdzić w formie elektronicznej otrzymanie informacji dotyczących zmian ilościowych.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych („Ustawa”), w imieniu Narodowego Instytutu Kardologii („Zamawiający”) udzielamy wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu: **„Dostawa sprzętu do zabiegów hemodynamicznych i kardiochirurgicznych”**

Pytanie 23

Do § 1 ust. 6 wzoru umowy:



Wskazujemy, że zapis §1 ust. 6 wzoru umowy jest ogólny i nieprecyzyjny. Na jego podstawie wykonawcy nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty, ponieważ nie będą w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia. W związku z tym wnosimy o doprecyzowanie zapisu §1 ust.6 umowy, w taki sposób aby był zgodny z zasadami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2019 r., poz.2019 ze zm.), a w szczególności przepisami art. 99 ust.1 (nakazującym precyzyjne opisywanie przedmiotu zamówienia), art.433 pkt 1 (nakazującym wskazanie minimalnej wartości lub wielkości świadczenia), art. 454 ust.2 pkt 3 (zakazującym istotnych zmian umowy jeśli zmiana w sposób znaczny rozszerza albo zmniejsza zakres świadczeń i zobowiązań wynikający z umowy) oraz art. 455 ust.1 pkt 1 (dopuszczającym zmiany umowy wyłącznie po spełnieniu warunków wskazanych w ustawie Pzp).

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis w Projektowanych postanowieniach umowy Załącznik nr 6 do SWZ w § 1 ust. 6 nadając mu brzmienie:

„6. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia ilości towaru w Formularzu asortymentowo-cenowym (Załącznik nr 1 do umowy) do wartości 75% wynagrodzenia brutto określonego w § 3. ust. 1 Umowy. Z tytułu zmniejszenia ilości dostarczanych wyrobów Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia”.

Pytanie 24

Do § 2 ust. 9 wzoru umowy:

Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wskazaną w pytaniu zmianę treści projektowanych postanowień umowy – załącznik nr 6 do SWZ.

Pytanie 25

Do § 9 ust. 2 pkt 6 wzoru umowy:

Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?



Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wskazaną w pytaniu zmianę treści projektowanych postanowień umowy – załącznik nr 6 do SWZ.

Pytanie 26

Do § 8 ust. 3 wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej zastrzeżonej w §8 ust. 3 wzoru umowy do wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wskazaną w pytaniu zmianę treści projektowanych postanowień umowy – załącznik nr 6 do SWZ.

Pytanie 27

Do § 9 ust. 2 pkt 6 wzoru umowy:

Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wskazaną w pytaniu zmianę treści projektowanych postanowień umowy – załącznik nr 6 do SWZ.

Pytanie 28

Zadanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści do oceny cewniki z balonem semi-compliant do CTO - jeden marker dla balonów 1.00, 1.25, 1.50, 1.75; dwa markery dla rozmiarów od 2.00 do 4.00. Reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 29



NARODOWY INSTYTUT KARDIOLOGII
Stefana kardynała Wyszyńskiego
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

ul. Alpejska 42
04-628 Warszawa (Anin)
www.ikard.pl

Zadanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści do oceny cewnik z balonem wysokociśnieniowym niepodatny z szafem dystalnym 2.7 F. Reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Treść powyższych odpowiedzi zamieszczona na platformie internetowej e-propublico.pl oraz na stronie internetowej Zamawiającego www.ikard.pl jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający

z upoważnienia Dyrektora
Narodowego Instytutu Kardiologii

Pani Mariola Łukasiewicz